
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Zakup zestawów komputerowych  
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Legnicy 

 
RZ.272.1.11.2025 

  
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na niżej cytowane 

pytania, które wpłynęły w dniu 29 kwietnia br.  

 
 
Pytanie nr 1: W SIWZ w rozd. IV ust. 8 pkt 2 (cześć 2: komputery 14 szt) w pozycji „ pamięć 
operacyjna” Zamawiający wymaga parametru częstotliwości 4900MHz. Czy Zamawiający dopuści 
rozwiązanie z częstotliwością 4800MHz ? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Ten zapis jest wynikiem omyłki edytorskiej, za co przepraszamy. 
Prawidłowy zapis to 4800MHz. 
 
 
Pytanie nr w: W SIWZ w rozd. IV ust. 8 pkt 2 (cześć 2: komputery 14 szt) w pozycji „ekran” 
Zamawiający wymaga rozdzielczości QHD 2560x2640. Jednak typowa rozdzielczość QHD to 
2560x1440, czy Zamawiający dopuści ekran o takiej rozdzielczości. 
 
Odpowiedź zamawiającego: Ten zapis jest wynikiem omyłki edytorskiej, za co przepraszamy. 
Prawidłowy zapis to 2560x1440.  
 
Poprawiona SWZ rozdz. I-XXIV w załączeniu. 
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